[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» декабря 2022 г.                                                                                           № 261
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов  № 177 от 23.12.2021г.«О согласовании

 Плана-графика ремонта дорог на территории
Кременкульского сельского поселения
 Сосновского муниципального
 района Челябинской области»
 В связи с необходимостью планирования ремонта дорог в Кременкульском сельском поселении, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кременкульского сельского поселения, Совет депутатов Кременкульского сельского поселения четвертого созыва,

РЕШАЕТ:
1.  Внести изменения и дополнения в Приложение № 1 «План-график ремонта дорог по Кременкульскому сельскому поселению на период с 2023 по 2025 годы» и изложить в редакции   согласно Приложению № 1 к данному Решению.
2. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
     Председатель Совета депутатов                        __________А.Б. Кожевников
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Кременкульского сельского поселения
от  «     »________  2022 г. № _____ «О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов № 177 от 23.12.2021г.«О согласовании

 Плана-графика ремонта дорог на территории

Кременкульского сельского поселения

 Сосновского муниципального

 района Челябинской области»

СОГЛАСОВАНО:                                                           УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета депутатов                                       Глава Кременкульского

Кременкульского  сельского   поселения                  сельского поселения

Председатель Совета депутатов                                 ___________ А.В.Глинкин

№ ____   от  «   » ______  2022 г.                                  «   » ___________  2022 г.

______________А.Б. Кожевников
План-график ремонта дорог по Кременкульского сельского поселению на период с 2023 по 2025 годы.
2023г.
с.Кременкуль

	  №

	Название

	Вид
	Планируемый год

	1.
	Ремонт дорожного полотна по ул.Новостройки с.Кременкуль
	Грунт покрытие
	2023

	2.
	Ремонт дорожного полотна по ул.Степая с.Кременкуль
	Грунт покрытие
	2023

п.Вавиловец

	3.
	Ремонт  дорожного полотна  ул.Заповедная п.Вавиловец
	Асфальтовое

покрытие

	2023

	4.
	Ремонт  дорожного полотна  по ул. Уральских Мастеров от ул.Нагорная до ул.Восточная п.Вавиловец
	Грунтовое
покрытие
	2023

	5.
	Ремонт  дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия ул.Вишневая п.Вавиловец
	Грунтовое

покрытие
	2023

	6.
	Ремонт  дорожного полотна ул.Казачья п.Вавиловец
	Грунтовое покрытие
	2023

п.Садовый

	7.
	Ремонт  дорожного полотна  ул.Солнечная п.Садовый
	Грунтовое покрытие
	2023

	8.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия от ул.Первомайской до д.№36 по ул.Лесная п.Садовый
	Асфальтовое покрытие
	2023

п.Северный

	9.
	Ремонт грунтовой дороги по ул.Новая-Ванильная п.Северный
	Грунтовое покрытие
	2023

д.Малиновка

	10.
	Ремонт  дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия по ул.Сиреневая д.Малиновка
	Асфальтовое покрытие
	2023

	11.
	Ремонт  дорожного полотна  с устройством асфальтового покрытия по ул.Советская от ул.Мира д.Малиновка
	Асфальтовое покрытие
	2023

д.Мамаева
	12.
	Ремонт грунтовой дороги по ул.Восточная д.Мамаева
	Грунтовое

покрытие
	2023

п.Терема

	13.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия от ул.Купеческая до  ул. Кольцевая п.Терема
	Асфальтовое

покрытие
	2023

2024г.

с.Кременкуль

	  №

	Название

	Вид
	Планируемый год

	1.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия по ул.Гагарина с.Кременкуль (от ул.Сосновой до ул.Северной)
	Асфальтовое покрытие
	2024

	2.
	 Ремонт  дорожного полотна  переулок Трактовый с.Кременкуль
	Асфальтовое покрытие
	2024

п.Вавиловец

	3.
	Ремонт  дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия ул.Звездная п.Вавиловец
	Асфальтовое покрытие
	2024

	4.
	Ремонт  дорожного полотна  ул.Зеленая п.Вавиловец
	Грунтовое покрытие

	2024

п.Садовый

	5.
	Ремонт  дорожного полотна  ул.Светлая п.Садовый
	Грунтовое покрытие
	2024

с.Большие Харлуши

	6.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асф.покр ул.Трактовая с.Б.Харлуши
	Асфальтовое покрытие
	2024

п.Северный

	7.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия переулка от ул.Тимирязева до ул.Садовой в п.Северный
	Асфальтовое покрытие
	2024

	8.
	Ремонт дорожного полотна по ул.Энтузиастов в п.Северный
	Грунтовое покрытие
	2024

д.Малиновка

	9.
	Ремонт  дорожного полотна  Ул.Березовая д.Малиновка
	Асфальтовое покрытие
	2024

	10.
	Ремонт  дорожного полотна  по ул.Спортивная д.Малиновка
	Грунтовое

 покрытие
	2024

д.Альмеева

	11.
	Ремонт дорожного полотна по ул.Полевая д.Альмеева
	Грунтовое покрытие
	2024

	12.
	Ремонт дорожного полотна по ул.Луговая д.Альмеева
	Грунтовое покрытие
	2024

п.Терема

	13.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия ул.Пятая п.Терема
	Асфальтовое
покрытие
	2024

      Мкр-н «Родной»

	14.
	Ремонт дороги отдельными участками (ямочный ремонт)
	Асфальтовое покрытие
	2024

	15.
	Ремонт участка дороги по ул.Прохладная
	Асфальтовое покрытие
	2024

п.Западный

	16.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия по ул.Никольская п.Западный
	Асфальтовое покрытие
	2024

2025г.

с.Кременкуль

	  №

	       Название

	Вид
	Планируемый год

	1.

	Ремонт дорожного полотна по ул.Гагарина (от ул.Северной до ул.Лесная)
	Грунтовое покрытие
	2025

п.Вавиловец

	2.
	Ремонт  дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия ул.Южная от Мичуринского проспекта 300м  п.Вавиловец
	Асфальтовое покрытие
	2025

п.Садовый

	3.
	Ремонт дорожного полотна отдельными местами по ул.Просторная п.Садовый
	Асфальтовое покрытие
	2025

с.Большие Харлуши

	4.
	Ремонт дорожного полотна устройством асфальтового покрытия  ул.Школьная  с.Б.Харлуши
	Асфальтовое покрытие
	2025

д.Мамаева

	5.
	Ремонт грунтовой дороги по ул.Лесная д.Мамаева
	Грунтовое покрытие
	2025

д.Малиновка

	6.
	Ремонт  дорожного полотна  по ул.Торговая д.Малиновка
	Грунтовое

 покрытие
	2025

	7.
	Ремонт  дорожного полотна  по ул.Цветочная д.Малиновка
	Грунтовое

 покрытие
	2025

п.Терема

	8.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия ул.Благодатная  п.Терема
	Асфальтовое
покрытие
	2025

п.Западный

	9.
	Ремонт дорожного полотна с устройством асфальтового покрытия по ул.Кристальная  п.Западный
	Асфальтовое покрытие
	2025